
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (MŁP-PKR)

KRAKÓW, 12.09.2020

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   12:02:24

1 963 Aleksandra GRZELAK 26.09.06 LKS Stal Mielec(PK) 17:47.601     

2 23 Ola ŁUC 24.11.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 19:40.492  PB   

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   16:48:56

1 240 Kacper GOŁĄBEK 25.08.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27:09.802     3

2 971 Patryk SEJLER 31.07.06 LKS Stal Mielec(PK) 27:29.083  PB   2

3 30 Kacper ŁUC 10.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29:23.784  PB   2

4 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 34:39.171     >>

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 26.09.93Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  12.09.20  12:25:00

Start: 12.09.20   11:30:00

1 69 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 24.851     

2 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.602  PB   

I II III IV V VI

x 24.85 23.68 23.80 rBartosz LUKSA

14.60 12.26 rKamil SUDER

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14.06.97Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ Koniec:  12.09.20  12:35:00

Start: 12.09.20   11:30:00

1 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.269     3

2 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 31.975  PB   2

3 552 Kinga SZABAT 22.05.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.296     2

4 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.828     1

5 561 Justyna PUK 12.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.347     1

6 70 Katarzyna TRUTY 22.10.05 UKS Kobylanka(MA) 25.584     1
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7 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.983  PB   1

8 560 Dominika BEDNARZ 18.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 16.962     1

9 551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.931     

I II III IV V VI

x 37.26 x x x 34.97Kinga MIERZWA

31.21 x 30.30 31.27 x 31.97Marlena KLĘCZAR

x 27.99 29.29 29.00 26.22 xKinga SZABAT

28.32 24.25 26.80 x 26.58 28.82Iga HACIA

x x 28.34 27.91 x 27.52Justyna PUK

25.58 22.73 24.35 25.29 24.15 23.96Katarzyna TRUTY

19.53 22.98 rKornelia JASKOWIAK

15.13 15.37 16.96 16.52 15.19 14.11Dominika BEDNARZ

9.93 x rAleksandra KIELISZEK

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   16:56:52

Wiatr: -0.5 M/S

1 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 16.735 3

2 92 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.944 2

3 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 18.336 2

4 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 19.413 1

5 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 19.902 1

6 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 20.307

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Ko Bełchatów 23.09.18Rekord Polski(U16) 11.61(+0.7)

Bieg 1/2
Start: 12.09.20   16:59:29

Wiatr: +0.4 M/S

1 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 14.123     1

2 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.505  PB   1

3 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 15.084     1

4 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 17.137     

733 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 12.09.20   17:06:32

Wiatr: -0.1 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.366     3

2 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.095     2

3 773 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.414     2

4 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.783     1

5 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 13.807     1

Strona 2

KRAKÓW 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 12.09.20 19:16:56



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.361 3    

2 Bieg 2 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 13.092 2    

3 Bieg 2 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 CWKS Resovia Rzeszów 13.413 2    

4 Bieg 2 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów 13.784 1    

5 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec 13.805 1    

6 Bieg 1 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 14.121 1    

7 Bieg 1 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.502 1 PB   

8 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team 15.083 1    

9 Bieg 1 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 17.134     

Bieg 1 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4
Start: 12.09.20   17:17:00

Wiatr:-0.1 M/S

1 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.905 Q PB   

2 17 Kamila ŻELAZKO 17.12.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.766  =PB   1

3 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 13.823  PB   1

4 665 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.844     

5 565 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.572  PB   

6 75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) 14.697     

7 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.218  PB   

Bieg 2/4
Start: 12.09.20   17:19:23

Wiatr:-0.5 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.225 Q    

2 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.504 q    

3 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 13.973     

4 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.027  PB   YC

5 676 Oliwia PIŁAT 05.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.528  PB   

6 662 Natalia JANAS 17.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.921     

55 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 12.09.20   17:22:31

Wiatr:-0.5 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.315 Q    

2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.374 q    

3 969 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 13.826     1

4 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.113     

5 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.217     

6 343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.602     

7 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 15.228     YC

8 968 Martyna RYŚ 23.06.06 LKS Stal Mielec(PK) 16.051     

Bieg 4/4
Start: 12.09.20   17:25:00

Wiatr:-0.8 M/S

1 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.495 Q    

2 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.394 q    YC

3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.646 q    

4 65 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów(MA) 14.187     

5 666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.492     

6 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.878     

7 661 Izabela SZYDŁOWSKA 28.08.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.801     

12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola 12.491 Q    

2 Bieg 1 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 12.901 Q PB   

3 Bieg 2 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.221 Q    

4 Bieg 3 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola 13.311 Q    

5 Bieg 3 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 13.372 q    

6 Bieg 4 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.392 q    YC

7 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola 13.502 q    

8 Bieg 4 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 13.643 q    

9 Bieg 1 Kamila ŻELAZKO 17.12.05 MKL Sparta Stalowa Wola 13.762 1 =PB   

10 Bieg 1 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów 13.823 1 PB   

11 Bieg 3 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec 13.823 1    

12 Bieg 1 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów 13.844     

13 Bieg 2 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 13.973     

14 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 14.024  PB   YC

15 Bieg 3 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.114     

16 Bieg 4 Monika LIS 31.08.06 MLUKS Tarnów 14.184     

17 Bieg 3 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 14.215     

18 Bieg 4 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków 14.495     

19 Bieg 2 Oliwia PIŁAT 05.07.05 CWKS Resovia Rzeszów 14.525  PB   

20 Bieg 1 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 14.575  PB   

21 Bieg 3 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków 14.606     

22 Bieg 1 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka 14.696     

23 Bieg 4 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.876     

24 Bieg 1 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 15.217  PB   

25 Bieg 3 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka 15.227     YC

26 Bieg 4 Izabela SZYDŁOWSKA 28.08.05 KS AZS AWF Kraków 15.807     

27 Bieg 3 Martyna RYŚ 23.06.06 LKS Stal Mielec 16.058     

28 Bieg 2 Natalia JANAS 17.05.05 KS AZS AWF Kraków 17.926     

Bieg 2 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNSDNS     

Bieg 2 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  12.09.20  13:45:00

Start: 12.09.20   13:00:00

1 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.598  PB   3

2 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.599     2

3 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.547  PB   2

4 551 Aleksandra KIELISZEK 02.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.485  PB   1

5 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.446     1

6 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.443  PB   1

7 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.304     1

8 33 Natalia CHMURA 04.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.302  PB   1

9 545 Zofia LACHCIK 22.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.251  =PB   
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120 125 130 135 140 144 148 151 154 157 159 161

- - - - o - o xo o oAleksandra PTASZEK o xxx

- - - - - o o o o oMałgorzata JAŚKACZEK xxo xxx

- - - o o o xo xxo xoPatrycja GORZKOWSKA

o - o o o xxo xo xxxAleksandra KIELISZEK

- - o o o o xxxAlicja RADECKA

- - - o xo o xxxOliwia JEWUŁA

o o o xxxKornelia JASKOWIAK

xo xo xo xxxNatalia CHMURA

o xxo xxxZofia LACHCIK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ Koniec:  12.09.20  13:45:00

Start: 12.09.20   13:00:00

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.7510     3

2 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 38.3911     2

3 21 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 36.139  PB   2

4 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.187  PB   1

5 549 Kacper SUPERSON 22.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.468     1

6 56 Piotr RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 27.346     1

7 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 26.422     1

8 36 Kamil RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.563     1

9 501 Dominik FORYŚ 16.09.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.885     1

10 35 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 18.484     

123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

40.16 34.83 40.66 41.75 x 36.14Daniel SZUMIELEWICZ

x x 28.41 29.38 38.39 33.42Kamil PETKA

33.01 x 31.64 32.82 34.33 36.13Krzysztof GĘŚLA

34.18 33.19 29.79 x 31.98 31.88Dawid BŁAHUCIAK

29.11 29.30 24.15 x 30.46 xKacper SUPERSON

25.85 x 22.01 25.42 27.34 25.47Piotr RYDZIK

22.38 x 21.50 20.98 22.60 26.42Jakub CEPIGA

24.98 25.56 24.58 23.30 24.37 24.46Kamil RYDZIK

21.88 x 21.50Dominik FORYŚ

x 16.17 18.48Łukasz KOWALSKI

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 12.09.20   17:33:40

Wiatr:-0.4 M/S

1 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.634 Q PB   

2 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.995 q    

3 119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.657  PB   
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4 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.182  PB   

41 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DQ6     TR 16.8

972 Bartosz KAPINOS 13.12.06 LKS Stal Mielec(PK) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 12.09.20   13:53:01

Wiatr:-1.2 M/S

1 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.914 Q    

2 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.955 q    

3 59 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok(PK) 12.406     1

4 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok(PK) 13.113     

5 671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.737     

6 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.212     YC

Bieg 3/4
Start: 12.09.20   13:56:29

Wiatr:+0.9 M/S

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 11.625 Q    

2 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.804 q    

3 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 12.286     1

4 66 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 13.217  PB   

114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

551 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS8     

Bieg 4/4
Start: 12.09.20   14:00:56

Wiatr:+0.3 M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.365 Q    

2 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 11.674 q PB   

3 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.126     1

4 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.693  SB   

5 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.222  PB   

6 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.267     

7 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 17.998     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.361 Q    

2 Bieg 3 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 11.621 Q    

3 Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.631 Q PB   

4 Bieg 4 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec 11.672 q PB   

5 Bieg 3 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.802 q    

6 Bieg 2 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 11.911 Q    

7 Bieg 2 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola 11.952 q    

8 Bieg 1 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 11.992 q    

9 Bieg 4 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola 12.123 1    

10 Bieg 3 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec 12.283 1    

11 Bieg 2 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok 12.403 1    

12 Bieg 4 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.694  SB   

13 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok 13.114     

14 Bieg 3 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator 13.214  PB   

15 Bieg 4 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.225  PB   

16 Bieg 4 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków 13.266     

17 Bieg 1 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków 13.653  PB   

18 Bieg 2 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków 13.735     

19 Bieg 1 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków 14.184  PB   

20 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 15.216     YC

21 Bieg 4 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków 17.997     

Bieg 1 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl DQDQ     TR 16.8

Bieg 3 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Bartosz KAPINOS 13.12.06 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 3 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  12.09.20  13:55:00

Start: 12.09.20   13:06:00

1 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 6.5716  PB   3+0.2

2 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.2313  PB   2+0.2

3 41 Jakub PAWŁOWSKI 23.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.8715     2+1.1

4 399 Konrad MAJEWSKI 14.07.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.701     1+0.9

5 44 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.5914     1-0.6

6 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.5811  PB   1+0.9

7 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.429  PB   1-0.1

8 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.3912     1+0.1

9 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1210     1+1.3

10 974 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec(PK) 4.897     1+1.3

11 200 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.525     1+2.2

12 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.372     -1.4

13 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4.223     +0.1

14 66 Dawid KORCZYK 07.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 4.188     +0.6

972 Bartosz KAPINOS 13.12.06 LKS Stal Mielec(PK) DNS6     

47 Tomasz OLSZOWY 22.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS4     

I II III IV V VI

6.18 x x x 6.37 6.57Daniel KAMIŃSKI
+0.1 +0.7 +0.8 +1.4 +0.7 +0.2

5.69 5.78 5.82 6.23 6.05 rJakub KRASOWSKI
+0.1 -1.0 +0.2 +0.2 +0.8 +1.4

5.72 5.87 5.68 5.82 5.62 xJakub PAWŁOWSKI
+1.4 +1.1 +0.4 +0.7 +0.3 +0.2

5.21 5.53 5.55 5.70 5.64 xKonrad MAJEWSKI
+0.1 +0.7 +0.5 +0.9 +0.2 +0.8

5.59 5.48 5.02 rPatryk PELC
-0.6 -0.7 -0.6 -

5.14 x 5.58 x x xStanisław RAŚ
+0.5 -0.8 +0.9 +0.3 +1.0 +0.3

5.37 5.23 5.35 5.33 5.16 5.42Paweł CZAPKOWICZ
+0.9 +1.5 +0.9 +1.2 +1.6 -0.1

5.39 5.17 5.36 5.32 3.48 4.16Kamil SZULER
+0.1 0.0 +0.7 +0.6 +0.7 +0.8

5.06 4.92 5.12Marcin KOTULA
+0.9 +0.2 +1.3

x 4.88 4.89Igor SZTUKA
+0.6 +1.3 +1.3

4.51 4.29 4.52Kamil SZUBA
+0.5 +0.8 +2.2

x 4.37 xNorbert WIATER
+0.7 -1.4 +0.5

3.95 4.22 4.19Karol NYCZ
+0.3 +0.1

x 4.18 xDawid KORCZYK
-0.8 +0.6 +1.1

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OKO Wiktoria KS Wisła Puławy Lublin 23.06.18Rekord Polski(U16) 28.57(-0.4)

Bieg 1/2
Start: 12.09.20   14:11:07

Wiatr: +0.4 M/S

1 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 32.745  PB   2

2 20 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.206  PB   1

3 894 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.387  PB   1

4 37 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 35.583     1

5 133 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team(MA) 38.292     

733 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     PK

Bieg 2/2
Start: 12.09.20   14:14:34

Wiatr: +1.1 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.715  PB   3
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2 118 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 32.703  PB   2

3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 32.824     1

4 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.117  PB   1

5 668 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.216     1

6 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 35.752     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 03.01.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.711 3 PB   

2 Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 32.702 2 PB   

3 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 32.741 2 PB   

4 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 20.03.06 LKS Stal Mielec 32.823 1    

5 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 33.114 1 PB   

6 Bieg 2 Karolina SZCZEPANIK 10.07.06 CWKS Resovia Rzeszów 33.215 1    

7 Bieg 1 Aleksandra URBAŃSKA 31.05.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.202 1 PB   

8 Bieg 1 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka 35.383 1 PB   

9 Bieg 1 Małgorzata GÓRA 16.12.06 MLUKS Tarnów 35.584 1    

10 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 35.756 1    

11 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 Kraków Athletics Team 38.295     

Bieg 1 Karolina KORZĘPA 26.01.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49(+1.3)

Bieg 1/2
Start: 12.09.20   14:23:35

Wiatr: +1.0 M/S

1 347 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 31.514  PB   1

2 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.067  PB   1

3 11 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 33.666  PB   1

4 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 33.823  PB   

118 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza(MA) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 12.09.20   14:27:23

Wiatr: -0.1 M/S

1 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.474  PB   3

2 726 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 28.565     2

3 700 Bartosz SAWUŁA 22.04.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 30.096     2

4 92 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.363     1

5 974 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec(PK) 32.937     1

99 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 28.471 3 PB   

2 Bieg 2 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki 28.562 2    

3 Bieg 2 Bartosz SAWUŁA 22.04.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 30.093 2    

4 Bieg 2 Adam SIKORA 05.11.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.364 1    

5 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 31.511 1 PB   

6 Bieg 1 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków 32.062 1 PB   

7 Bieg 2 Igor SZTUKA 07.01.06 LKS Stal Mielec 32.935 1    

8 Bieg 1 Tosi BUASSA 29.05.06 UKS Sokół Zator 33.663 1 PB   

9 Bieg 1 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków 33.824  PB   

Bieg 1 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza DNSDNS     

Bieg 2 Maciej DADAŚ 22.08.06 UKS Sokół Zator DNSDNS     
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ A
Start: 12.09.20   14:35:47

Wiatr:-0.2 M/S

1 558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.434     3

2 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 12.973     2

3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.175     2

4 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.337  =PB   1

5 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.398     1

6 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.681     1

554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF2     1

563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF6     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ A
Start: 12.09.20   14:42:27

Wiatr:-0.5 M/S

1 290 Jakub PIETRUSA 18.02.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.115     3

2 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 11.264  PB   2

3 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.613  PB   2

4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 11.666  PB   1

5 967 Daniel KAMIŃSKI 28.01.05 LKS Stal Mielec(PK) 11.767     1

6 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.782     1

7 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.881     1

65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNF8     1

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.90Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 12.09.20   14:47:53

1 757 Gabriela MARSZAŁEK 21.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.506     1

2 60 Zuzanna KRAS 28.09.06 MLUKS Tarnów(MA) 1:53.342  PB   1

3 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:53.404  PB   1

4 677 Julia KYC 26.09.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.561     

5 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.975  PB   

6 673 Karina GŁADYSZ 12.05.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.393     

846 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7     

Bieg 2/2
Start: 12.09.20   18:29:31

1 965 Martyna WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 1:37.924     3

2 673 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:38.453     2

3 562 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:41.232     2

4 73 Julia BŁASZCZAK 06.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:45.661     1

5 541 Julia PRAJZNER 18.06.06 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:47.897  PB   1

6 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:52.345     1

7 18 Amelia CHUDZIK 16.02.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:54.276     1

8 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:55.488  SB   1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec 1:37.921 3    

2 Bieg 2 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 KS AZS AWF Kraków 1:38.452 2    

3 Bieg 2 Natalia CYGAN 25.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola 1:41.233 2    

4 Bieg 2 Julia BŁASZCZAK 06.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:45.664 1    

5 Bieg 2 Julia PRAJZNER 18.06.06 KB Krościenko Wyżne 1:47.895 1 PB   

6 Bieg 2 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów 1:52.346 1    

7 Bieg 1 Gabriela MARSZAŁEK 21.04.05 CWKS Resovia Rzeszów 1:52.501 1    

8 Bieg 1 Zuzanna KRAS 28.09.06 MLUKS Tarnów 1:53.342 1 PB   

9 Bieg 1 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów 1:53.403 1 PB   

10 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 16.02.06 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:54.277 1    

11 Bieg 2 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków 1:55.488 1 SB   

12 Bieg 1 Julia KYC 26.09.06 CWKS Resovia Rzeszów 1:55.564     

13 Bieg 1 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów 1:55.975  PB   

14 Bieg 1 Karina GŁADYSZ 12.05.06 CWKS Resovia Rzeszów 1:59.396     

Bieg 1 Estera GABRYEL 24.09.06 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  12.09.20  14:50:00

Start: 12.09.20   14:08:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.2318  PB   3

2 69 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 11.3017     2

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.0214     2

4 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.6813     1

5 70 Michał PIERÓG 27.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.5915     1

6 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.5512  PB   1

7 21 Krzysztof GĘŚLA 11.05.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.2416     1

8 10 Krzysztof KOWALA 11.04.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 8.885     1

9 549 Kacper SUPERSON 22.01.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.372     1

10 501 Dominik FORYŚ 16.09.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.0310  PB   1

11 112 Jakub CEPIGA 27.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 7.984     1

12 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 7.636     

13 35 Łukasz KOWALSKI 08.07.06 UKS Sokół Zator(MA) 6.988  PB   

14 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.859     

15 350 Oskar FALKOWSKI 31.03.06 UKS Sokół Zator(MA) 6.143     

347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

352 Szczepan WEJMAN 13.07.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS11     

123 Konrad SZURA 30.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     
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I II III IV V VI

13.04 12.74 12.47 12.27 13.23 12.54Jakub GAWĄD

10.80 x 10.28 9.73 10.29 11.30Bartosz LUKSA

10.76 10.59 10.50 10.68 11.02 xDawid BŁAHUCIAK

10.68 10.68 x 10.61 10.19 xMateusz SALWA

10.57 10.54 x 10.59 9.56 10.59Michał PIERÓG

9.09 9.78 10.19 9.02 9.69 10.55Kacper STACH

9.74 10.24 9.94 9.81 9.60 10.05Krzysztof GĘŚLA

7.81 8.71 7.99 8.49 8.88 8.36Krzysztof KOWALA

7.56 8.20 8.37Kacper SUPERSON

7.39 7.47 8.03Dominik FORYŚ

7.96 7.14 7.98Jakub CEPIGA

7.63 7.49 7.52Eryk KARWALA

5.27 6.98 6.47Łukasz KOWALSKI

x x 6.85Daniel STACH

5.62 6.32 6.14Oskar FALKOWSKI

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15Rekord Polski(U16) 49.69

FINAŁ Koniec:  12.09.20  14:57:00

Start: 12.09.20   14:14:00

1 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 36.0911     3

2 344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 32.979     2

3 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 27.978     2

4 546 Izabela SZYMONA 16.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.267     1

5 514 Maja SMOLAK 14.08.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.705     1

6 500 Julia CHAŁUPCZAK 23.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.072  PB   1

7 534 Aleksandra ZASADNI 31.07.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.324  PB   1

8 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 20.746     1

9 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.213     1

10 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 12.401     

56 Sofia WYDRA 02.10.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS10     

I II III IV V VI

x x 36.09 35.11 x 32.68Justyna STACHYRA

26.02 26.94 x 28.42 28.19 32.97Gabriela JAWORSKA

x x 27.26 25.31 x 25.53Izabela SZYMONA

21.54 22.94 24.70 23.42 24.08 24.54Maja SMOLAK

18.00 22.07 21.33 x 18.55 17.55Julia CHAŁUPCZAK

20.98 19.78 21.32 x 18.47 xAleksandra ZASADNI

x x 20.74 x 17.22 19.83Martyna KWOKA

19.21 18.02 17.90Małgorzata STRZAŁKA

12.29 12.40 10.56Klaudia KULIG
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RÓŻNICKI Krzysztof   GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.18Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   18:34:28

1 75 Emanuel CZUBA 24.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:29.723     3

2 546 Łukasz PELC 27.03.05 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:32.294     2

3 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 26.02.06 Kraków Athletics Team(MA) 1:44.576     2

4 92 Mateusz ROSZKOWSKI 07.07.06 KS Olkusz(MA) 1:53.705     1

5 38 Bartosz STRĘCIWILK 08.01.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:57.258  PB   

666 Bartłomiej ĆWIKŁO 04.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ2     TR 17.2.2

115 Krzysztof MĄSIORSKI 20.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

717 Przemysław BUŚ 15.05.05 ULKS Lipinki(MA) DNS7     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 01.10.16Rekord Polski(U16) 2:51.25

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   15:04:07

1 661 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:15.232     3

2 972 Olga WAL 19.12.06 LKS Stal Mielec(PK) 3:16.573     2

3 70 Anna PROCYK 03.07.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:26.025     2

4 78 Aleksandra KRZACZEK 12.12.06 MLUKS Tarnów(MA) 3:33.314     1

5 728 Wiktoria PIRÓG 31.01.05 ULKS Lipinki(MA) 3:49.546     1

6 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 4:32.171     

400m 972 1:29.3

800m 972 2:44.1

Olga WAL

Olga WAL

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.00Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   15:10:59

1 124 Karol ARMUŁA 12.03.05 Kraków Athletics Team(MA) 2:47.932  PB   3

2 12 Rafał KLINGER 21.01.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:48.991  PB   2

3 280 Antoni TRZEBUNIAK 19.04.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:49.334  PB   2

4 71 Szymon CHAMOT 26.10.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:53.503     1

5 664 Jakub FLEJSZAR 10.03.05 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:58.505     1

6 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:58.616  PB   1

7 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:09.607  SB   

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3
Start: 12.09.20   15:19:23

1 27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.806     

2 122 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team(MA) 49.968     

3 555 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.855     

4 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 51.787  PB   

47 Gabriela KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) DNS3     

99 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz(MA) DNS4     
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272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 12.09.20   15:21:54

1 350 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 45.295  PB   1

2 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty(MA) 46.743  PB   1

3 65 Milena SZYMCZYSZYN 26.04.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.084  SB   1

4 969 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec(PK) 47.116  PB   1

5 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 47.452  PB   1

6 565 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.358     1

12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3
Start: 12.09.20   15:24:31

1 224 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 40.704  PB   3

2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.557     2

3 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 44.142  PB   2

4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.761  PB   1

5 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 45.218     1

558 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

55 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     

563 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Agata PUZIO 01.03.05 MKS Stal Nowa Dęba 40.701 3 PB   

2 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 43.552 2    

3 Bieg 3 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 44.143 2 PB   

4 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 09.03.06 KKS Victoria Stalowa Wola 44.764 1 PB   

5 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 45.215 1    

6 Bieg 2 Łucja NIZIOŁEK 24.01.06 WKS Wawel Kraków 45.291 1 PB   

7 Bieg 2 Małgorzata ŁOZIŃSKA 25.10.06 MKS Tempo Kęty 46.742 1 PB   

8 Bieg 2 Milena SZYMCZYSZYN 26.04.06 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.083 1 SB   

9 Bieg 2 Emilia CISŁO 04.03.06 LKS Stal Mielec 47.114 1 PB   

10 Bieg 2 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów 47.455 1 PB   

11 Bieg 2 Kaya KOWALSKI 06.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola 49.356 1    

12 Bieg 1 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków 49.801     

13 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.06 Kraków Athletics Team 49.962     

14 Bieg 1 Joanna NOWAK 30.08.06 KKS Victoria Stalowa Wola 50.853     

15 Bieg 1 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator 51.784  PB   

Bieg 3 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Oliwia GUT 26.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Kornelia BUTRYN 14.09.06 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Julia CURYŁO 19.11.06 KS Olkusz DNSDNS     

Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Gabriela KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  12.09.20  15:30:00

Start: 12.09.20   14:44:00

1 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.835  PB   3

2 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.816     2

3 44 Patryk PELC 14.03.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.814  PB   2

4 42 Patryk PANYŁO 16.12.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.713     1

5 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.602     1

6 200 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.601  =PB   
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150 155 160 164 168 171 174 177 179 181 183 185

- - - o o o o xo xo xxoKamil SZULER xxo xxx

- - - - - o o o o oJakub KRASOWSKI xxx

- - - o xxo o o o xo xoPatryk PELC xxx

- o o o o o xxxPatryk PANYŁO

o o o rPaweł CZAPKOWICZ

xo o xo xxxKamil SZUBA

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  12.09.20  15:35:00

Start: 12.09.20   14:38:00

1 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.1318     3+0.1

2 553 Gabriela MAGER 10.04.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.9916     2+1.2

3 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.8915  SB   2+0.5

4 518 Amelia GANCARSKA 02.12.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.8714     1+0.2

5 522 Kinga GALIK 15.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.7617     1+0.1

6 273 Magdalena RAŚ 07.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.6712  PB   10.0

7 1 Mariola MAJOWICZ 24.10.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5913     10.0

8 13 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.522     1+0.5

9 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 4.2910  PB   1+0.5

10 16 Klaudia BIS 22.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.059     1-0.5

11 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 3.968  PB   1+0.3

12 78 Martyna PĘKALA 20.10.06 UKS Kobylanka(MA) 3.885     +0.4

13 341 Aleksandra SZWAGRZYK 30.05.06 UKS Sokół Zator(MA) 3.833     +0.5

14 15 Katarzyna KMIECIK 23.03.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3.797     +0.5

15 676 Oliwia PIŁAT 05.07.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.7411     +0.7

16 17 Nikola KUBACKA 20.09.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 3.234     +1.2

75 Julia KROK 24.04.06 UKS Kobylanka(MA) NM6     

666 Alicja KUREK 25.02.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1     
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I II III IV V VI

x x 4.42 5.01 4.85 5.13Oliwia KOPIENIAK
+1.3 +0.5 -0.7 +0.3 0.0 +0.1

4.56 4.93 4.93 4.77 x 4.99Gabriela MAGER
+0.2 +0.3 +0.2 +0.4 -0.1 +1.2

4.51 4.67 4.54 4.41 4.40 4.89Karolina LUKOSCHEK
-0.1 +0.4 -1.1 +0.2 -0.5 +0.5

4.76 4.59 4.75 4.87 3.34 4.04Amelia GANCARSKA
-0.9 +0.4 -0.1 +0.2 -0.2 +0.9

x 4.74 4.68 4.76 4.76 4.68Kinga GALIK
+1.3 +0.7 +0.1 +0.1 +0.6 +0.7

4.57 4.40 x 4.54 x 4.67Magdalena RAŚ
+0.3 +1.0 +0.4 +0.9 -0.7 0.0

4.59 4.34 4.45 x 4.51 4.55Mariola MAJOWICZ
0.0 -0.2 +0.3 -0.3 -0.6 -0.3

4.05 4.24 4.31 4.33 4.35 4.52Alicja RADECKA
+0.1 +0.6 +0.9 +0.3 -0.6 +0.5

4.25 4.29 4.05Paulina WESTENHOLC
0.0 +0.5 0.0

3.94 3.95 4.05Klaudia BIS
+0.3 +0.8 -0.5

x 3.96 3.39Emilia PASIKIEWICZ
+0.8 +0.3 +0.3

x 3.88 xMartyna PĘKALA
-0.2 +0.4 +0.8

3.83 x xAleksandra SZWAGRZYK
+0.5 +0.9 -0.1

3.44 3.33 3.79Katarzyna KMIECIK
+0.5 +0.3 +0.5

x x 3.74Oliwia PIŁAT
+0.9 +1.3 +0.7

3.04 2.84 3.23Nikola KUBACKA
-0.3 +0.6 +1.2

x x xJulia KROK
+0.1 +0.3 +0.7

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/3
Start: 12.09.20   15:33:17

1 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 51.967     YC

2 136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 53.073  PB   

3 109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) 53.902     

47 Tomasz OLSZOWY 22.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     

834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4     

114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 12.09.20   15:36:39

1 59 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok(PK) 38.235  PB   1

2 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.403     1

3 972 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec(PK) 40.504     1

4 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok(PK) 40.647  PB   1

5 10 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 41.992  PB   

551 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

Bieg 3/3
Start: 12.09.20   15:40:22

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.277  PB   3

2 20 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 36.395     2

3 554 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.483  PB   2

4 660 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.746     1

5 65 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.954     1

6 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 37.088  PB   1

7 31 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.142  PB   1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 36.271 3 PB   

2 Bieg 3 Wiktor LEGUTKO 31.05.05 MLUKS Tarnów 36.392 2    

3 Bieg 3 Jakub BEMBENEK 28.12.06 KKS Victoria Stalowa Wola 36.483 2 PB   

4 Bieg 3 Mateusz KOCHMAŃSKI 12.06.05 CWKS Resovia Rzeszów 36.744 1    

5 Bieg 3 Błażej PILAWA 03.06.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 36.955 1    

6 Bieg 3 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.06 KKS Victoria Stalowa Wola 37.086 1 PB   

7 Bieg 3 Dominik BUDZIŃSKI 02.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl 37.147 1 PB   

8 Bieg 2 Kacper HNAT 26.08.05 KS Komunalni Sanok 38.231 1 PB   

9 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 40.402 1    

10 Bieg 2 Michał AUGUSTYN 21.05.06 LKS Stal Mielec 40.503 1    

11 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.06 KS Komunalni Sanok 40.644 1 PB   

12 Bieg 2 Karol NYCZ 09.10.06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 41.995  PB   

13 Bieg 1 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 51.961     YC

14 Bieg 1 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków 53.072  PB   

15 Bieg 1 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków 53.903     

Bieg 1 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

Bieg 2 Aleksander SZWAJKA 01.04.05 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Tomasz OLSZOWY 22.09.06 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   15:53:50

1 68 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 7:16.511  PB   3

2 278 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 7:21.327  PB   2

3 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:24.226  PB   2

4 715 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 7:25.108  PB   1

5 235 Emilia JASKOT 21.07.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:35.799  PB   1

6 568 Wiktoria PIRÓG 03.05.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 7:41.394  PB   1

7 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8:00.612     1

8 3 Lidia SUCH 30.05.05 LUKS Burza Rogi(PK) 8:16.173     

222 Zuzanna MILCZANOWSKA 25.04.06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS5     

1000m 68 3:35.4Martyna SMALEC

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13Rekord Polski(U16) 69.36

FINAŁ Koniec:  12.09.20  15:58:00

Start: 12.09.20   15:16:00

1 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 37.468  PB   3

2 93 Daniel SZUMIELEWICZ 17.04.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.3310     2

3 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 33.3911     2

4 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 32.149     1

5 36 Kamil RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.904  PB   1

6 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.581     1

7 10 Krzysztof KOWALA 11.04.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 30.316     1

8 70 Michał PIERÓG 27.12.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 29.717     1

9 56 Piotr RYDZIK 02.07.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 25.432     1

10 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.385     

350 Oskar FALKOWSKI 31.03.06 UKS Sokół Zator(MA) DNS3     
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I II III IV V VI

31.66 32.15 37.46 35.84 32.47 34.36Eryk KARWALA

36.61 35.40 37.33 34.37 36.27 34.77Daniel SZUMIELEWICZ

30.58 x 33.39 27.88 26.56 31.33Daniel STACH

29.51 x 32.14 x x xKacper STACH

28.31 25.97 31.90 29.31 28.97 31.23Kamil RYDZIK

26.57 26.66 25.17 25.78 25.20 30.58Kamil PETKA

22.91 26.61 30.31 29.11 28.40 28.73Krzysztof KOWALA

29.71 x x 25.96 x 24.00Michał PIERÓG

22.93 25.43 22.18Piotr RYDZIK

x xKamil SUDER

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  12.09.20  16:00:00

Start: 12.09.20   15:10:00

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.3321  PB   3

2 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.2720  PB   2

3 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.7817  PB   2

4 348 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 9.722     1

5 29 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.2819     1

6 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.0918     1

7 552 Kinga SZABAT 22.05.06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.8116     1

8 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.7613  PB   1

9 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 8.6114     1

10 550 Kinga MIERZWA 01.08.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.5015     1

11 40 Julia HEŁMECKA 31.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.169  PB   1

12 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 7.6112     

13 543 Małgorzata STRZAŁKA 21.02.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.5211     

14 550 Wiktoria MADURA 06.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.3610     

15 533 Natalia SZCZĘDOR 14.09.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.208     

16 347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 7.201     

17 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.957     

18 500 Julia CHAŁUPCZAK 23.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.575     

19 544 Izabela RYŚ 14.08.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.554     

20 347 Karolina BERCOL 01.04.06 UKS Sokół Zator(MA) 6.203  PB   

154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS6     
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I II III IV V VI

13.33 12.49 12.95 12.65 12.20 12.66Julia MICHAŁOWSKA

13.27 12.99 13.04 13.00 x 13.05Anna KICIŃSKA

9.61 9.78 9.11 9.40 9.52 8.36Maja GAWROŃSKA

9.63 9.72 8.94 9.07 9.67 9.55Justyna STACHYRA

9.28 x x 8.95 8.79 8.77Oliwia WOŁOSZYN

9.09 8.38 7.65 8.40 7.91 8.90Martyna ŚLEDZIŃSKA

7.61 8.04 8.69 8.74 8.74 8.81Kinga SZABAT

8.76 8.44 8.48 8.29 8.49 xPatrycja BOROWIEC

8.22 8.61 8.28Gabriela KLIMEK

8.29 8.31 8.50Kinga MIERZWA

8.01 7.69 8.16Julia HEŁMECKA

7.61 x 7.20Oliwia KUBIŃSKA

7.49 7.52 6.59Małgorzata STRZAŁKA

7.36 7.35 7.06Wiktoria MADURA

7.20 6.50 6.69Natalia SZCZĘDOR

6.48 6.20 7.20Martyna KWOKA

6.04 6.95 6.77Klaudia KULIG

6.57 6.45 6.55Julia CHAŁUPCZAK

6.49 6.55 6.22Izabela RYŚ

6.14 6.20 6.00Karolina BERCOL

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 09.09.00Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   16:04:44

1 10 Jan MOKRZYCKI 09.06.05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:59.494  PB   3

2 19 Adrian PEMPUŚ 18.11.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6:02.005  PB   2

3 806 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:16.072  PB   2

4 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 6:17.763  PB   1

5 723 Dawid DRZAZGA 11.08.05 LKS Omega Kleszczów(LD) 6:22.456     PK

6 41 Gracjan PŁOSKONKA 27.03.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 7:14.481     

1000m 10 3:07.5Jan MOKRZYCKI
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 24.07.74Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/1
Start: 12.09.20   16:14:03

1 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.974     3

273 Magdalena RAŚ 07.06.06
520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.05
522 Kinga GALIK 15.03.06
518 Amelia GANCARSKA 02.12.05

2 MLUKS Tarnów(MA) 55.035     2

65 Monika LIS 31.08.06
57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05
37 Małgorzata GÓRA 16.12.06
14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05

3 WKS Wawel Kraków(MA) 56.203     2

344 Gabriela JAWORSKA 09.05.05
349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05
343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05
349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05

4 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 56.896     

17 Kamila ŻELAZKO 17.12.05
29 Oliwia WOŁOSZYN 28.06.06
33 Natalia CHMURA 04.09.06
16 Klaudia BIS 22.12.06

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  12.09.20  17:25:00

Start: 12.09.20   16:16:00

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 42.8216  PB   3

2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.3615  PB   2

3 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 29.9114     2

4 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 27.8813     1

5 550 Wiktoria MADURA 06.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.6311     1

6 544 Izabela RYŚ 14.08.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.195  PB   1

7 561 Justyna PUK 12.03.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.3310     1

8 19 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 20.414     1

9 557 Iga HACIA 27.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.349     1

10 546 Izabela SZYMONA 16.03.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.2812     1

11 533 Natalia SZCZĘDOR 14.09.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.457     1

12 40 Julia HEŁMECKA 31.03.06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 19.098     

13 545 Zofia LACHCIK 22.06.06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.933     

14 347 Karolina BERCOL 01.04.06 UKS Sokół Zator(MA) 14.171     

154 Katarzyna SZYDŁOWSKA 11.03.05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS6     

560 Dominika BEDNARZ 18.11.05 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2     
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I II III IV V VI

40.18 41.55 42.82 40.63 x xAnna KICIŃSKA

30.65 26.46 30.61 x 32.21 34.36Maja GAWROŃSKA

29.91 26.07 x 22.08 x 29.47Patrycja BOROWIEC

x x 26.40 x 24.08 27.88Martyna ŚLEDZIŃSKA

21.24 22.15 x x 24.63 xWiktoria MADURA

21.83 22.35 23.97 24.19 x xIzabela RYŚ

21.51 20.42 22.33 21.34 22.01 rJustyna PUK

18.96 18.82 20.41 rMarlena KLĘCZAR

20.30 20.34 rIga HACIA

x x 20.28Izabela SZYMONA

19.45 x xNatalia SZCZĘDOR

x x 19.09Julia HEŁMECKA

x x 16.93Zofia LACHCIK

14.17 11.85 11.17Karolina BERCOL
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